广  东  省  水  利  厅
[image: line2top]
[bookmark: wh]粤水建管函〔2018〕1113号

[bookmark: zhengwen]广东省水利厅转发水利部办公厅关于全国水利
建设市场监管服务平台上线运行的通知

各地级以上市水务局，各有关单位：
水利部开发建设的全国水利建设市场监管服务平台已于近日正式上线运行（以下简称监管平台），现将《水利部办公厅关于全国水利建设市场监管服务平台上线运行的通知》（办建管〔2018〕49号）转发给你们，请认真贯彻执行，并就有关事项通知如下：
一、高度重视监管平台应用工作
（一）做好监管平台的宣传工作。各级水行政主管部门要按照分级管理、分级负责的要求和职责分工，做好监管平台的使用宣传工作，积极引导水利建设市场主体自主填报信用信息，接受社会公众监督。
[image: line2top]（二）做好监管平台的应用工作。水利部以往文件关于全国水利建设市场主体信用信息平台的有关要求，适用于监管平台。今后在招标投标、行政审批、信用信息管理等工作中应充分运用监管平台和“我省水利建设市场信用信息平台”的信息。在监管平台与我省水利建设市场信用信息平台未实现互联互通前，各级水行政主管部门作出的各类处罚决定，应在作出处罚决定之日起20个工作日内报省水利厅，由省水利厅统一将该处罚决定文件的扫描件通过电子邮件报送水利部。
二、认真做好信息填报和复核工作
截至5月30日，我省部分水利建设市场主体仍未在监管平台进行信息填报。请各水利建设市场主体，严格按照《全国水利建设市场监管服务平台填报说明》要求，于2018年6月10日前登陆监管平台（http://xypt.mwr.gov.cn/）及时、主动、准确填报信用信息，并对已有信息进行核对、完善、更新，确保填报和更新的信息与“我省水利建设市场信用信息平台”公示的信息相符，填报信息如不一致，由市场主体承担相应责任。
附件：《水利部办公厅关于全国水利建设市场监管服务平台
[bookmark: _GoBack]上线运行的通知》（办建管〔2018〕49号）

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHzLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4LCMELiLyMRz2NSHyKSPvQS=sPjD3Lh0DLijyMzIFPzXvNDU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgx56=97y7OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqmispuJnae=zaSGvL+UuKyJ8aFi0b+VzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5436ZqxpF2vMFzw7CO0ax7xuVwn8WO0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDzLCDwLyX2LiLwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCTsLyDfHCD2NiDwNi=wHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3zMB3wLx3wLSP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjUCKTD3KSYBKSIAKTHvKTDvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLSLvLC=uYFwvdD8LUh8DSUD3czQQVTQVTUELRFcZakQuajMTZ1s3RWoAZDImSkYBPT0kQ1v0K0QndCMAVkk4XjYzZV8vVmAYazItSC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBaCTuVFP0YTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFEXaikORDgiPlwpRmMWLjsoaF0rZVcGX2YTNSIWajTzcEf3SWgDdjENPlcNUjIAb1UBaVQOZVMJS0MTQVoMPzUGPSEUQTE3MFEXaikORDgiPlwpRmMWLjsoaF0rZVcGX2YTNSIWajTzcEf3SWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASUgUSDsJQ2cTaSk1aykFbTMYSTUKLSQtSUAARkApT0f0NG=2VkL0R1P1YxshJzMSTDf1LjcyaiYxLzPxVV3wdWMWSTETdDILUmUIPTIHLWErYWMkRGQJSGolcTcMUDUPTjI3Y2AHVE=0ZlMSNUQYNEolS2EvVGH0ZFQSKygEVl0IK2QPVl8KRjLvdTEELVIkMDvqNUEsNFkOaiUzaGohUkoZcygkJ1PqR0cgYUI4a0juZiAOT1gCKyQoTT4LaSUQPmg4bDT4RkQrVmYYcj0GPzkqQyAVMVoxYCIIOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=uK2oPK2oDTB8sUE=yMmgPX2ADbjEwTic4UDUWUUIvRGoZJy=zQiApZlMLTUkuRj8wXScRcW=xbDI5YVkUJz82Q0jyU2nvcCbxRjUgUDMkMSAkPScPUmE2PlgwKzsBND3zZx7vdlf0amo3bWgTPicEST84QmUNZTcsZiAyVGgQVFEVL2YzZToSZ1H1Pz4BQTsQXzcicCQ2bTYhLk=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDzLCDwLyX2LiLwOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3wM1H3MVQhNFX2NVDzNST4YCH1XyfzYSQjXyQiXVD2YSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9VjsvUjIpbkkONTLuUEMiYUbySUUucE=
)

[bookmark: fwjg]广东省水利厅
[bookmark: qfrq1]2018年5月31日
（联 系 人：王广明，联系电话：020-38356317 ）

- 2 -

[bookmark: gkfs][bookmark: csdw]公开方式：主动公开。
image5.png

image6.png
g

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png

image4.png